Prezzo un.
Ampiezza
incisione (D1)
Profondità
(L2)
Prezzo
2 - 4 pz
0,20 mm 3,00 mm 40mm 25,00 € 23,75 €
Prezzo
5 - 9 pz
22,50 €
Prezzo
10 - 19 pz
21,25 €
Codice
ES-SC-0020-3-006-40
Prezzo
20 - 49 pz
20,00 €
0,50 mm 3,00 mm 40mm 21,00 € 19,95 € 18,90 € 17,85 €ES-SC-0050-3-015-40 16,80 €
0,60 mm 3,00 mm 40mm 17,00 €ES-SC-0060-3-030-40
0,70 mm 3,00 mm 40mm 17,00 €ES-SC-0070-3-040-40
0,80 mm 3,00 mm 40mm 17,00 €ES-SC-0080-3-040-40
23,00 €
1,00 mm 3,00 mm 40mm 17,00 €ES-SC-0100-3-050-40
1
Campi di impiego:
Questo utensile universale a 1 tagliente è indicato per la fresatura di alluminio
(anche pannelli compositi di alluminio), rame, zinco, ottone, acrilico colato e
materiali plastici, che non tendono a sbavare. La forma della punta lo rende
indicato per la lavorazione del legno per il quale, tuttavia consigliamo la versione
con rivestimento al carbonio superduro(SHC), che ne garantisce una maggiore
durata e resistenza.
Le punte con  sono particolarmente adatte per pannelli in
Alluminio composito e materiali con una parte considerevole di colla / resina
(MDF,truciolato) o materie plastiche termoindurenti (Bakelite® Pertinace, HPL)
®Le punte rivestite in CCDia  MULTISPEED sottile sono particolarmente adatte
per i metalli non ferrosi (anche in combinazione con materiali in fibra) e legno.
®rivestimento in SHC
Diametro
codolo (D2)
Lunghezza
(L1)
0,60 mm
1,50 mm
3,00 mm
4,00 mm
4,00 mm
3,00 mm
5,00 mm
16,15 € 15,30 € 14,45 € 13,60 €
1,20 mm 3,00 mm 40mm 17,00 €ES-SC-0120-3-050-40 5,00 mm
1,50 mm 3,00 mm 40mm 17,00 €ES-SC-0150-3-050-40 5,00 mm
1,60 mm 3,00 mm 40mm 17,00 €ES-SC-0160-3-060-40 6,00 mm
1,80 mm 3,00 mm 40mm 17,00 €ES-SC-0180-3-070-40 7,00 mm
2,00 mm 3,00 mm 40mm 17,00 €ES-SC-0200-3-050-40 5,00 mm
2,00 mm 3,00 mm 40mm 17,00 €ES-SC-0200-3-080-40 8,00 mm
2,50 mm 3,00 mm 40mm 17,00 €ES-SC-0250-3-100-40 10,00 mm
3,00 mm 3,00 mm 40mm 13,00 €ES-SC-0300-3-050-40 5,00 mm
3,00 mm 3,00 mm 30mm 14,00 €ES-SC-0300-3-100-30 10,00 mm
12,35 € 11,70 € 11,05 € 10,40 €
13,30 € 12,60 € 11,90 € 11,20 €
3,00 mm 3,00 mm 40mm 14,00 €ES-SC-0300-3-100-40 10,00 mm
1,00 mm 3,00 mm 40mmES-SC-0100-3-030-40SHC
1,00 mm 3,00 mm 40mm 17,00 €ES-SC-0100-3-040-40 3,00 mm
21,85 € 20,70 € 19,55 € 18,40 €
16,15 € 15,30 € 14,45 € 13,60 €
SHC
1,50 mm 3,00 mm 40mm 23,00 €ES-SC-0150-3-050-40SHC 5,00 mm 21,85 € 20,70 € 19,55 € 18,40 € SHC
16,15 € 15,30 € 14,45 € 13,60 €
ES-SC-0300-3-100-40SHC 3,00 mm 3,00 mm 40mm 20,00 €10,00 mm 19,00 € 18,00 € 17,00 € 16,00 € SHC
2,00 mm 4,00 mm 40mm 19,00 €ES-SC-0200-4-070-40 7,00 mm 18,05 € 17,10 € 16,15 € 15,20 €
3,00 mm 3,00 mm 40mm 13,00 €ES-SC-0300-3-050-40 5,00 mm 12,35 € 11,70 € 11,05 € 10,40 €
3,00 mm 4,00 mm 40mm 19,00 €ES-SC-0300-4-100-40 10,00 mm 18,05 € 17,10 € 16,15 € 15,20 €
4,00 mm 4,00 mm 40mm 16,00 €ES-SC-0400-4-060-40 6,00 mm 15,20 € 14,40 € 13,60 € 12,80 €
4,00 mm 4,00 mm 40mm 17,00 €ES-SC-0400-4-100-40 10,00 mm 16,15 € 15,30 € 14,45 € 13,60 €
4,00 mm 4,00 mm 50mm 18,00 €ES-SC-0400-4-140-50 14,00 mm 17,10 € 16,20 € 15,30 € 14,40 €
ES-SC-0400-4-140-50SHC 4,00 mm 4,00 mm 50mm 24,00 €14,00 mm 22,80 € 21,60 € 20,40 € 19,20 € SHC
4,00 mm 4,00 mm 60mm 20,00 €ES-SC-0400-4-220-60 22,00 mm 19,00 € 18,00 € 17,00 € 16,00 €
- Metallo duro a grana finissima
®- SHC  (carbonio superduro) caratterizzato da un coefficiente di attrito minimo,da
  una estrema durezza che esalta le eccezionali proprietà di lavorazione a secco,
  anti-bloccaggio
®- CCDia  diamantato multispeed sottile, per grandi prestazioni.
dotata di una scanalatura a spirale a 30°
Con il marchio Varius abbiamo realizzato una serie di frese da 1 a 4 taglienti,
caratterizzate da una applicabilità d’impiego universale e una lunga durata.
R
®
ivestite in:
FRESE IN METALLO DURO
5,00 mm 5,00 mm 50mm 19,00 €ES-SC-0500-5-120-50 12,00 mm
5,00 mm 5,00 mm 60mm 20,00 €ES-SC-0500-5-160-60 16,00 mm
ES-SC-0500-5-160-60SHC 5,00 mm 5,00 mm 60mm 26,00 €16,00 mm 24,70 € 23,40 € 22,10 € 20,80 € SHC
18,05 € 17,10 € 16,15 € 15,20 €
19,00 € 18,00 € 17,00 € 16,00 €
Legno Plastica
Schiuma
Rigida
Metalli
non Ferrosi
Alluminio
Composito
FRESA 1 TAGLIENTE VARIUS
FRESE IN METALLO DURO
FRESA VARIUS  1 TAGLIENTE
 Single Tooth Cutters
®
®VARIUS
L1
L2
D2 D1
Prezzo un.
Ampiezza
incisione (D1)
Profondità
(L2)
Prezzo
2 - 4 pz
1,00 mm 6,00 mm 40mm 21,00 € 19,95 €
Prezzo
5 - 9 pz
18,90 €
Prezzo
10 - 19 pz
17,85 €
Codice
ES-SC-0100-6-050-40
Prezzo
20 - 49 pz
16,80 €
ES-SC-0100-6-050-40SHC
1,50 mm 6,00 mm 40mm 21,00 €ES-SC-0150-6-050-40
ES-SC-0150-6-050-40SHC
2,00 mm 6,00 mm 40mm 21,00 €ES-SC-0200-6-050-40
28,00 €
Diametro
codolo (D2)
Lunghezza
(L1)
5,00 mm
5,00 mm
5,00 mm
7,00 mm
19,95 € 18,90 € 17,85 € 16,80 €
2,00 mm 6,00 mm 40mmES-SC-0200-6-070-40SHC
ES-SC-0200-6-050-40SHC
26,60 € 25,20 € 23,80 € 22,40 €
SHC1,00 mm 6,00 mm 40mm 27,00 € 25,65 € 24,30 € 22,95 € 21,60 €5,00 mm
19,95 € 18,90 € 17,85 € 16,80 €
SHC1,50 mm 6,00 mm 40mm 27,00 €5,00 mm 25,65 € 24,30 € 22,95 € 21,60 €
SHC2,00 mm 6,00 mm 40mm 27,00 €5,00 mm 25,65 € 24,30 € 22,95 € 21,60 €
2,00 mm 6,00 mm 40mm 21,00 €ES-SC-0200-6-070-40 7,00 mm 19,95 € 18,90 € 17,85 € 16,80 €
SHC
2,50 mm 6,00 mm 50mm 22,00 €ES-SC-0250-6-100-50 10,00 mm 20,90 € 19,80 € 18,70 € 17,60 €
26,00 €5,00 mm3,00 mm 6,00 mm 40mmES-SC-0300-6-050-40SHC 24,70 € 23,40 € 22,10 € 20,80 €
3,00 mm 6,00 mm 40mm 20,00 €ES-SC-0300-6-050-40 5,00 mm 19,00 € 18,00 € 17,00 € 16,00 €
SHC
3,00 mm 6,00 mm 50mm 21,00 €ES-SC-0300-6-080-50 8,00 mm 19,95 € 18,90 € 17,85 € 16,80 €
27,00 €8,00 mm3,00 mm 6,00 mm 50mmES-SC-0300-6-080-50SHC 25,65 € 24,30 € 22,95 € 21,60 € SHC
3,00 mm 6,00 mm 50mmES-SC-0300-6-100-50 10,00 mm
10,00 mm3,00 mm 6,00 mm 50mmES-SC-0300-6-100-50SHC SHC
22,00 € 20,90 € 19,80 € 18,70 € 17,60 €
28,00 € 26,60 € 25,20 € 23,80 € 22,40 €
3,00 mm 6,00 mm 50mmES-SC-0300-6-120-50 12,00 mm
12,00 mm3,00 mm 6,00 mm 50mmES-SC-0300-6-120-50SHC SHC
23,00 € 21,85 € 20,70 € 19,55 € 18,40 €
29,00 € 27,55 € 26,10 € 24,65 € 23,20 €
3,30 mm 6,00 mm 50mmES-SC-0330-6-160-50 16,00 mm
16,00 mm3,30 mm 6,00 mm 50mmES-SC-0330-6-160-50SHC SHC
23,00 € 21,85 € 20,70 € 19,55 € 18,40 €
29,00 € 27,55 € 26,10 € 24,65 € 23,20 €
3,50 mm 6,00 mm 50mmES-SC-0350-6-140-50 14,00 mm
14,00 mm3,50 mm 6,00 mm 50mmES-SC-0350-6-140-50SHC SHC
23,00 € 21,85 € 20,70 € 19,55 € 18,40 €
29,00 € 27,55 € 26,10 € 24,65 € 23,20 €
4,00 mm 6,00 mm 40mmES-SC-0400-6-060-40 6,00 mm
6,00 mm4,00 mm 6,00 mm 40mmES-SC-0400-6-060-40SHC SHC27,00 € 25,65 € 24,30 € 22,95 € 21,60 €
21,00 € 19,95 € 18,90 € 17,85 € 16,80 €
4,00 mm 6,00 mm 50mmES-SC-0400-6-120-50 12,00 mm
12,00 mm4,00 mm 6,00 mm 50mmES-SC-0400-6-120-50SHC SHC28,00 €
22,00 € 20,90 € 19,80 € 18,70 € 17,60 €
26,60 € 25,20 € 23,80 € 22,40 €
4,00 mm 6,00 mm 60mmES-SC-0400-6-180-60 18,00 mm
18,00 mm4,00 mm 6,00 mm 60mmES-SC-0400-6-180-60SHC SHC29,00 €
23,00 € 21,85 € 20,70 € 19,55 € 18,40 €
27,55 € 26,10 € 24,65 € 23,20 €
4,20 mm 6,00 mm 50mmES-SC-0420-6-160-50 16,00 mm
16,00 mm4,20 mm 6,00 mm 50mmES-SC-0420-6-160-50SHC SHC29,00 €
23,00 € 21,85 € 20,70 € 19,55 € 18,40 €
27,55 € 26,10 € 24,65 € 23,20 €
4,50 mm 6,00 mm 50mmES-SC-0450-6-140-50 14,00 mm
14,00 mm4,50 mm 6,00 mm 50mmES-SC-0450-6-140-50SHC SHC29,00 €
23,00 € 21,85 € 20,70 € 19,55 € 18,40 €
27,55 € 26,10 € 24,65 € 23,20 €
5,00 mm 6,00 mm 40mmES-SC-0500-6-070-40 7,00 mm
7,00 mm5,00 mm 6,00 mm 40mmES-SC-0500-6-070-40SHC SHC
21,00 € 19,95 € 18,90 € 17,85 € 16,80 €
27,00 € 25,65 € 24,30 € 22,95 € 21,60 €
5,00 mm 6,00 mm 50mmES-SC-0500-6-140-50 14,00 mm
14,00 mm5,00 mm 6,00 mm 50mmES-SC-0500-6-140-50SHC SHC
22,00 € 20,90 € 19,80 € 18,70 € 17,60 €
28,00 € 26,60 € 25,20 € 23,80 € 22,40 €
5,50 mm 6,00 mm 50mmES-SC-0550-6-140-50 14,00 mm 23,00 € 21,85 € 20,70 € 19,55 € 18,40 €
6,00 mm 6,00 mm 40mmES-SC-0600-6-050-40 5,00 mm
5,00 mm6,00 mm 6,00 mm 40mmES-SC-0600-6-050-40SHC SHC
19,00 € 18,05 € 17,10 € 16,15 € 15,20 €
25,00 € 23,75 € 22,50 € 21,25 € 20,00 €
6,00 mm 6,00 mm 40mmES-SC-0600-6-080-40 8,00 mm
8,00 mm6,00 mm 6,00 mm 40mmES-SC-0600-6-080-40SHC SHC
20,00 € 19,00 € 18,00 € 17,00 € 16,00 €
26,00 € 24,70 € 23,40 € 22,10 € 20,80 €
6,00 mm 6,00 mm 50mmES-SC-0600-6-140-50 14,00 mm
14,00 mm6,00 mm 6,00 mm 50mmES-SC-0600-6-140-50SHC SHC
21,00 €
27,00 €
19,95 € 18,90 € 17,85 € 16,80 €
25,65 € 24,30 € 22,95 € 21,60 €
6,00 mm 6,00 mm 60mmES-SC-0600-6-200-60 20,00 mm
20,00 mm6,00 mm 6,00 mm 60mmES-SC-0600-6-200-60SHC SHC
22,00 € 20,90 € 19,80 € 18,70 € 17,60 €
28,00 € 26,60 € 25,20 € 23,80 € 22,40 €
6,00 mm 6,00 mm 60mmES-SC-0600-6-250-60 25,00 mm
25,00 mm6,00 mm 6,00 mm 60mmES-SC-0600-6-250-60SHC SHC
23,00 €
29,00 €
2
21,85 € 20,70 € 19,55 € 18,40 €
27,55 € 26,10 € 24,65 € 23,20 €
6,00 mm 6,00 mm 75mmES-SC-0600-6-350-75 35,00 mm 28,00 € 26,60 € 25,20 € 23,80 € 22,40 €
FRESE IN METALLO DURO
Legno Plastica
Schiuma
Rigida
Metalli
non Ferrosi
Alluminio
Composito
FRESA 1 TAGLIENTE VARIUS
FRESE IN METALLO DURO
FRESA VARIUS  1 TAGLIENTE
 Single Tooth Cutters
®
®VARIUS
Prezzo un.
Ampiezza
incisione (D1)
Profondità
(L2)
Prezzo
2 - 4 pz
8,00 mm 8,00 mm 50mm 25,00 € 23,75 €
Prezzo
5 - 9 pz
22,50 €
Prezzo
10 - 19 pz
21,25 €
Codice
ES-SC-0800-8-140-50
Prezzo
20 - 49 pz
20,00 €
ES-SC-0800-8-140-50SHC
8,00 mm 8,00 mm 60mm 27,00 €ES-SC-0800-8-200-60
ES-SC-0800-8-200-60SHC
Diametro
codolo (D2)
Lunghezza
(L1)
14,00 mm
20,00 mm
SHC8,00 mm 8,00 mm 50mm 33,00 € 31,35 € 29,70 € 28,05 € 26,40 €14,00 mm
25,65 € 24,30 € 22,95 € 21,60 €
SHC8,00 mm 8,00 mm 60mm 35,00 €20,00 mm 33,25 € 31,50 € 29,75 € 28,00 €
3
ES-SCMST-0800-8-220-60 8,00 mm 8,00 mm 60mm 68,00 €20,00 mm 64,60 € 61,20 € 57,80 € 54,40 €
8,00 mm 8,00 mm 75mm 29,00 €ES-SC-0800-8-250-75
ES-SC-0800-8-250-75SHC
25,00 mm 27,55 € 26,10 € 24,65 € 23,20 €
SHC8,00 mm 8,00 mm 75mm 37,00 €25,00 mm 35,15 € 33,30 € 31,45 € 29,60 €
8,00 mm 8,00 mm 85mm 39,00 €ES-SC-0800-8-350-85 35,00 mm 37,05 € 35,10 € 33,15 € 31,20 €
75mm 39,00 €ES-SC-1000-10-250-75
ES-SC-1000-10-250-75SHC
25,00 mm 37,05 € 35,10 € 33,15 € 31,20 €
SHC75mm 47,00 €25,00 mm 44,65 € 42,30 € 39,95 € 37,60 €
75mm 41,00 €ES-SC-1000-10-280-75 28,00 mm 38,95 € 36,90 € 34,85 € 32,80 €
10,00 mm 10,00 mm 50mm 34,00 €ES-SC-1000-10-140-50 14,00 mm 32,30 € 30,60 € 28,90 € 27,20 €
10,00 mm 10,00 mm
10,00 mm 10,00 mm
10,00 mm 10,00 mm
75mm 49,00 €ES-SC-1200-12-250-75 25,00 mm 46,55 € 44,10 € 41,65 € 39,20 €12,00 mm 12,00 mm
FRESE IN METALLO DURO
FRESA  1 TAGLIENTE
 Single Tooth Cutters
®VARIUS
®VARIUS
FRESE IN METALLO DURO
FRESA 1 TAGLIENTE VARIUS
Legno Plastica
Schiuma
Rigida
Metalli
non Ferrosi
Alluminio
Composito
ES-SCMST-0300-3-100-40 3,00 mm 3,00 mm 40mm 28,00 €10,00 mm 26,60 € 25,20 € 23,80 € 22,40 € MultiSpeed Thin
ES-SCMST-0400-4-140-50 4,00 mm 4,00 mm 50mm 38,00 €14,00 mm 36,10 € 34,20 € 32,30 € 30,40 €
ES-SCMST-0600-6-140-50 6,00 mm 6,00 mm 50mm 48,00 €14,00 mm 45,60 € 43,20 € 40,80 € 38,40 €
Questo utensile universale a 1 tagliente è indicato per la fresatura di alluminio
(anche pannelli compositi di alluminio), rame, zinco, ottone, acrilico colato e
materiali plastici, che non tendono a sbavare. La forma della punta lo rende
indicato per la lavorazione del legno per il quale, tuttavia consigliamo la versione
con rivestimento al carbonio superduro(SHC), che ne garantisce una maggiore
durata e resistenza.
Le punte con  sono particolarmente adatte per pannelli in
Alluminio composito e materiali con una parte considerevole di colla / resina
(MDF,truciolato) o materie plastiche termoindurenti (Bakelite® Pertinace, HPL)
®rivestimento in SHC
Le punte rivestite in CCDia  MULTISPEED sottile sono particolarmente adatte
per i metalli non ferrosi (anche in combinazione con materiali in fibra) e legno.
®
L1
L2
D2 D1
MultiSpeed Thin
MultiSpeed Thin
MultiSpeed Thin
Prezzo un.
Ampiezza
incisione (D1)
Profondità
(L2)
Prezzo
2 - 4 pz
Prezzo
5 - 9 pz
Prezzo
10 - 19 pz
Codice
Prezzo
20 - 49 pz
Diametro
codolo (D2)
Lunghezza
(L1) TIPO